CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 311/2014

Realização  de  melhorias  no  trânsito  na
Avenida Maripá e Mate Laranjeiras.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal, a realização de melhorias na
Avenida Maripá e Mate Laranjeiras..

Na Avenida Maripá, próximo ao Centro da Juventude tem o acesso à
Rua Mate Laranjeiras, Jardim Santa Clara III.  Moradores da região reclamam da
falta de sinalização que acarreta em muitos acidentes e solicitam ao Poder Público,
estudos da viabilidade de melhorias no trecho acima citado.

SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2014.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br